

ÅRSREDOVISNING

för

In & Finn Scandinavien AB

Org.nr. 556072-8528

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	8
-noter	9
-underskrifter	14

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Hanna, Styrelseledamot

2023-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet är butiksförsäljning av presentartiklar, heminredning, leksaker, skönhetsartiklar, glas, porslin, husgeråd och förbrukningsprodukter. Bolaget bedriver butiksförsäljning i sju egna butiker samt ytterligare en butik i Södertälje genom dotterbolaget Södertälje In & Finn AB. Under januari 2022 har bolagets butik i Haninge Centrum avvecklats.

Bolagets omsättning har vid jämförelse med föregående år ökat med 24%. Men detta beror endast på att bolaget hade ett förkortat räkenskapsår förra räkenskapsåret. Egentligen har bolagets nettoomsättning minskat med 17% om man tar hänsyn till antal månader som verksamheten har bedrivits i år jämfört med föregående år. Omsättningsminskningen beror främst på att bolagets butik i Haninge Centrum avvecklats i början av året. Bolagets ledning är nöjd med bolagets omsättning och resultatutveckling givet det ekonomiska marknadsläget och svaga konjunkturen.

Säte

Företagets har sitt säte i Stockholm.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs gemensamt av John Hanna, Camille Some och David Hanna med 33% vardera.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ledningen bedömer att bolagets omsättning och resultat kommer att öka till följd av att bolaget har öppnat en ny butik i Haninge Centrum från februari 2023.

Bolaget är verksam i en bransch som kännetecknas av stark konkurrens från många olika medelstora företag och kedjor men även från flertal storföretag som har fortsatt etablera sig i bolagets marknad och nisch.

Pga det ovissa läget med Covid restriktioner och handelsmöjligheter i Kina/Hong Kong, så har bolaget inte kunnat företa inköpsresor till Kina och Hong Kong sedan 2020 och tvingats minska sina inköp från dessa länder. Det har inneburit försämrade vinstmarginaler för bolagets verksamhet och rörelse.

En stor del av bolagets varuinköp sker i utländsk valuta, främst EUR. Eftersom bolaget inte har någon valutasäkring, påverkas bolaget av förändringar i valutakurser. Bolagets varuinköpskostnader beräknas öka när den svenska kronan försvagas jäntemot övriga valutor och på motsvarande sätt minskar bolagets varuinköpskostnader när den svenska kronan stärks jäntemot EUR.

Bolaget har ett inarbetad butikskoncept, kompetent företagsledning, engagerade och duktiga medarbetare som målmedvetet fortsätter arbeta för att utveckla bolagets butiker, produktsortiment och förbättra servicen till kunderna.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022	2021	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	73 126 952	58 777 411	87 463 977	89 578 436	80 663 889
Res. efter finansiella poster	3 258 935	4 928 399	8 735 883	3 040 879	5 156 665
Balansomslutning	25 125 840	25 657 331	26 344 542	22 810 393	23 134 131
Soliditet (%)	47,02	55,66	58,13	45,9	52,8

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	10 100	3 226 603	4 635 460	8 022 163
Nyemission	37 500				37 500
Indragning av aktier	-37 500		-5 162 500		-5 200 000
Balanseras i ny räkning			4 635 460	-4 635 460	0
Årets resultat				2 157 713	2 157 713
Belopp vid årets utgång	<u>150 000</u>	<u>10 100</u>	<u>2 699 563</u>	<u>2 157 713</u>	<u>5 017 376</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	2 699 563
årets vinst	<u>2 157 713</u>
	4 857 276

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	2 910 000
i ny räkning överföres	<u>1 947 276</u>
	4 857 276

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 910 000,00 kr. vilket motsvarar 1 940,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	73 126 952	58 777 411
Övriga rörelseintäkter		184 558	1 089 448
		<u>73 311 510</u>	<u>59 866 859</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-40 722 920	-31 056 348
Övriga externa kostnader	3	-16 756 972	-12 961 842
Personalkostnader	4	-12 731 835	-10 666 980
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-345 597	-241 122
Övriga rörelsekostnader		-92 713	-5 852
		<u>-70 650 037</u>	<u>-54 932 144</u>
Rörelseresultat		2 661 473	4 934 715
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		600 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		444	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 982	-6 316
		<u>597 462</u>	<u>-6 316</u>
Resultat efter finansiella poster		3 258 935	4 928 399
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-680 000	932 000
		<u>-680 000</u>	<u>932 000</u>
Resultat före skatt		2 578 935	5 860 399
Skatt på årets resultat	5	-421 222	-1 224 939
Årets resultat		<u>2 157 713</u>	<u>4 635 460</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och butiksinredning	6	445 264	539 676
Bilar och andra transportmedel	7	<u>148 891</u>	<u>180 541</u>
		594 155	720 217
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	<u>407 000</u>	<u>407 000</u>
		407 000	407 000
Summa anläggningstillgångar		1 001 155	1 127 217
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>14 880 968</u>	<u>14 530 938</u>
		14 880 968	14 530 938
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 793	347 791
Övriga fordringar		769 317	121 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 739 790</u>	<u>1 355 955</u>
		3 519 900	1 825 112
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 723 817</u>	<u>8 174 064</u>
Summa kassa och bank		5 723 817	8 174 064
Summa omsättningstillgångar		24 124 685	24 530 114
SUMMA TILLGÅNGAR		25 125 840	25 657 331

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	9	150 000	150 000
Reservfond		<u>10 100</u>	<u>10 100</u>
		160 100	160 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 699 563	3 226 603
Årets resultat		<u>2 157 713</u>	<u>4 635 460</u>
		4 857 276	7 862 063
Summa eget kapital		<u>5 017 376</u>	<u>8 022 163</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>8 563 000</u>	<u>7 883 000</u>
Summa obeskattade reserver		8 563 000	7 883 000
Långfristiga skulder			
	10		
Skulder till kreditinstitut		0	33 300
Övriga skulder		<u>460 483</u>	<u>123 154</u>
Summa långfristiga skulder		460 483	156 454
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		668 654	673 717
Leverantörsskulder		6 150 394	4 993 936
Aktuella skatteskulder		54 436	666 439
Övriga skulder		1 557 603	1 910 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>2 653 894</u>	<u>1 351 389</u>
Summa kortfristiga skulder		11 084 981	9 595 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 125 840	25 657 331

KASSAFLÖDESANALYS	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		2 661 473	4 934 715
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		219 551	241 122
Erhållen ränta m.m.		444	0
Erlagd ränta		-2 982	-6 316
Betald inkomstskatt		-1 033 225	-1 631 204
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 845 261	3 538 317
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-350 030	1 293 926
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		336 998	-311 489
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-2 031 786	133 624
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		1 151 395	224 804
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		949 875	1 191 080
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 901 713	6 070 262
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier och butiksінredning	6	-170 639	0
Förvärv av bilar och lastbilar	7	-122 850	-85 331
Försäljning av bilar och lastbilar		200 000	0
Utdelning från koncernföretag		600 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		506 511	-85 331
Finansieringsverksamheten			
Årets nyemission		37 500	0
Upptagna långfristiga lån		304 029	0
Amortering långfristiga lån		0	-400 291
Utbetald utdelning		0	-5 000 000
Indragning av aktier		-5 200 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 858 471	-5 400 291
Förändring av likvida medel		-2 450 247	584 640
Likvida medel vid årets början		8 174 064	7 589 424
Likvida medel vid årets slut		5 723 817	8 174 064

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Bolagets intäktsredovisning sker med kassarapporter ur kassasystem som underlag. Bolaget har intäktsfört all försäljning som skett i bolagets samtliga butiker t o m bokslutsdagen i enlighet med utdrag ur kassasystemet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier och butiksinredning	5
Bilar och lastbilar	5

NOTER

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde.

Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Metoden för att fastställa varornas anskaffningsvärde utgår ifrån varornas försäljningspris med avdrag för utgående moms och beräknad bruttovinstmarginal. Därefter har skattemässig inkuransavdrag gjorts med 3%.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,48%	0,44%
	Försäljning till koncernföretag	353 400	260 500
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	3,93%	0,27%
	Inköp från koncernföretag	1 600 400	82 450

NOTER

Not 3	Ersättning till revisorer	2022	2021
	<i>Add and Reduce AB</i>		
	Revisionsuppdrag	52 500	54 235
	Skatterådgivning	5 250	6 000
	Övriga tjänster	14 750	4 823
		<u>72 500</u>	<u>65 058</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 4	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	36,00	38,00

Not 5	Skatt på årets resultat	2022	2021
	Aktuell skatt	-421 222	-1 224 939
	Summa redovisad skatt	<u>-421 222</u>	<u>-1 224 939</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	2 578 935	5 860 399
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-531 261	-1 207 242
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-5 497	-126
	Ej skattepliktiga intäkter	123 653	0
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-8 119	-6 053
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	0	-11 520
	Avrundningsdifferens	2	2
	Summa redovisad skatt	<u>-421 222</u>	<u>-1 224 939</u>

NOTER

Not 6	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 801 842	2 801 842
	Inköp	170 639	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 972 481</u>	<u>2 801 842</u>
	Ingående avskrivningar	-2 262 166	-2 085 715
	Årets avskrivningar	<u>-265 051</u>	<u>-176 451</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 527 217</u>	<u>-2 262 166</u>
	Utgående redovisat värde	<u>445 264</u>	<u>539 676</u>
Not 7	Bilar och lastbilar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	485 031	1 109 700
	Inköp	122 850	85 331
	Försäljningar	-85 331	-710 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>522 550</u>	<u>485 031</u>
	Ingående avskrivningar	-304 490	-949 820
	Försäljningar	11 377	710 000
	Årets avskrivningar	<u>-80 546</u>	<u>-64 670</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-373 659</u>	<u>-304 490</u>
	Utgående redovisat värde	<u>148 891</u>	<u>180 541</u>

NOTER

Not 8 Andelar i
koncernföretag

Företag Org.nummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Södertälje In & Finn AB			
556980-2803	100	1 938 453	407 000
Stockholm	100 %	454 012	
			407 000
		2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde		407 000	407 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		407 000	407 000
Utgående redovisat värde		407 000	407 000

Not 9 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 500	100,00
Indragning av aktier	-375	100,00
Nyemission	375	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 500	100,00

Not 10 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Summa långfristiga skulder - betalas inom 1 år	460 483	156 454
	460 483	156 454

Avser lån till företagsledare för vilket det inte finns någon amorteringsplan.

NOTER

Not 11 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar för företagets egen räkning	0	1 000 000
Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>1 000 000</u>

Skulder för vilka säkerheter ställts

Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	0	1 000 000
Övriga skulder till kreditinstitut	0	33 300

Not 12 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

John Hanna

John Hanna

2023-05-19

Camille Some

Camille Some

2023-05-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 maj 2023.

Tekin Deniz

Tekin Deniz

Auktoriserad revisor / Medlem i

Far
